Проект
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧУПРОВСКОЕ»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________ 2017 года 								№  ____

с.Чупрово

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Чупровское» от 12.01.2015 года № 1 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Чупровское»

В соответствии с частью 2 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 1 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  ст.5 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2008 года №  108 –ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», ст.7 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Протеста прокуратуры Калганского района № 07-29 б -2017 от 29.06.2017 года, администрация сельского поселения «Чупровское» постановляет:

1.Отменить постановление администрации сельского поселения «Чупровское» № 1от  12.01.2015 года.
2.Полный текст настоящего постановления обнародовать на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район»         www.калгазабайкальскийкрай.рф, в разделе сельское поселение «Чупровское»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
сельского поселения «Чупровское».

Глава сельского поселения «Чупровское»			Т.А.Лопатина